
UCHWAŁA NR RGK.0007.128.2015
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA

z dnia 24 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Programów zdrowotnych o nazwie „Zapobieganie 
występowaniu zaburzeń psychicznych” oraz „Zwiększenie aktywności fizycznej i obniżenie skali 

występowania wad postawy u dzieci” na terenie Gminy Białe Błota na lata 2015 - 2016.

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  2 i  15, w związku z art.  7 ust.  1 pkt  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust. 1, 3, 4 i 5 oraz art. 48b ust. 1  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ( Dz. 
U. z 2015 r. poz. 581 ze zmianami: poz. 1365) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W  Uchwale  Nr  RGK.0007.28.2015  Rady  Gminy  Białe  Błota  z  dnia  31  marca  2015  r.  w  sprawie 
zatwierdzenia  Programów  zdrowotnych  o  nazwie  „Zapobieganie  występowaniu  zaburzeń  psychicznych”  oraz 
„ Zwi ększenie aktywności fizycznej i obniżenie skali występowania wad postawy u dzieci” na terenie Gminy Białe 
Błota na lata 2015 - 2016, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie:

Nazwa programu Przedmiot programu- 
odbiorcy programu

Wielkość środków 
finansowych w 2015 r.

Zapobieganie występowaniu 
zaburzeń psychicznych

Zwiększenie dostępności do 
poradnictwa i pomocy profesjonalnej 

oraz opieki nad osobami z 
zaburzeniami psychicznymi

12 000,00 zł

Zwiększenie aktywności fizycznej i 
obniżenie skali występowania wad 

postawy u dzieci

Obniżenie skali występowania wad 
postawy u dzieci w wieku szkolnym

14 000,00 zł

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota

Jacek Grzywacz

Id: B3CDB33A-65FD-4F7E-B996-DF12B64A5133. Uchwalony Strona 1





Uzasadnienie

W związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Białych Błotach z dnia 
23.10.2015  r.  w  sprawie  zwiększenia  środków  finansowych  na  realizację  programu  zdrowotnego  pn. 
„Zapobieganie występowaniu zaburzeń psychicznych” z kwoty 10 000,00 zł na 12 000,00 zł (na rok 2015), 
postanawia się  przyznać  z budżetu Gminy Białe Błota dodatkowe 2 000,00 zł na realizację w/w programu 
zdrowotnego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota

Jacek Grzywacz

Id: B3CDB33A-65FD-4F7E-B996-DF12B64A5133. Uchwalony Strona 1


